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Jakelussa mainituille

 

MMM; Maatalouden kestävyyden tietoverkkotoimikunnan asettaminen

 

Maa- ja metsätalousministeriö on tänään asettanut maatalouden kestävyyden tietoverkkotoimikun-
nan toimikaudeksi 20.7.2024 – 19.7.2027.

Verkoston luomisesta Euroopan unionin maatilojen tuloja ja taloutta koskevien kirjanpitotietojen ke-
ruuta varten annetussa neuvoston asetus (EY) N:o 1217/2009, jäljempänä neuvoston tietoverkkoa-
setus, tuli voimaan 6.1.2020. Mainittua neuvoston asetusta on muutettu muun muassa Euroopan 
parlamentin ja neuvoston asetuksella (EU) 2023/2674, jolloin myös neuvoston tietoverkkoasetuksen 
nimi muutettiin neuvoston asetukseksi maatalouden kestävyyden tietoverkon perustamisesta. Neu-
voston tietoverkkoasetuksen 1 artiklan mukaan Yhteisen maatalouspolitiikan (YMP) tarpeita varten 
ja sen maatalousalaan kohdistuvien vaikutusten arvioimiseksi perustetaan maatalouden kestävyy-
den tietoverkko (FSDN), jolla kerätään ja analysoidaan taloudellisen, ympäristö- ja sosiaalisen ulot-
tuvuuden kattavia tilatason kestävyystietoja. Edellä mainittuja tietoja voidaan käyttää unionin maata-
louden kestävyyteen liittyvien muiden näkökohtien arvioinnissa ja unionin maatalouden kohtaamiin 
haasteisiin vastaamisessa. Tiettyjen neuvoston tietoverkkoasetuksessa määriteltyihin seuranta-aloi-
hin kuuluvista tiloista eli ns. kirjanpitotiloista säädetään muun muassa neuvoston tietoverkkoasetuk-
sen 5 artiklassa ja näiden kirjanpitotilojen valintasuunnitelmasta neuvoston tietoverkkoasetuksen 5 a
artiklassa.

Neuvoston tietoverkkoasetuksen 6 artiklan 1 kohdan mukaan jokaisen jäsenvaltion on perustettava 
FSDN:ää käsittelevä kansallinen komitea.   Suomessa kansallisena komiteassa toimii maatalouden 
kestävyyden tietoverkkotoimikunta, josta säädetään maatalouden kestävyyden tietoverkkotoimikun-
nasta annetussa valtioneuvoston asetuksessa (380/2024). Tietoverkkotoimikunta vastaa kirjanpitoti-
lojen valinnasta. Tätä varten sen tehtävänä on erityisesti hyväksyä kirjanpitotilojen valintasuunnitel-
masta.

Neuvoston tietoverkkoasetuksen 7 artiklassa säädetään asetuksessa tarkoitetusta yhdyselimestä, 
joka jokaisen jäsenvaltion on nimettävä. Yhdyselimen tehtävänä on neuvoston tietoverkkoasetuksen
7 artiklan mukaan muun muassa laatia kirjanpitotilojen valintasuunnitelma ja esittää se sen jälkeen 
kansallisen komitean hyväksyttäväksi ja toimittaa se edelleen komissiolle sekä toimittaa neuvoston 
tietoverkkoasetuksessa tarkoitetut selvityspyynnöt kansalliselle komitealle sekä toimittaa komissiolle 
niihin annetut vastaukset. 

Kokoonpano:

Puheenjohtaja:
Martti Patjas, neuvotteleva virkamies, maa- ja metsätalousministeriö
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Varapuheenjohtaja:
Ahti Hirvonen, maatalousneuvos, maa- ja metsätalousministeriö

Muut jäsenet: (varajäsenet sulkeissa)

Anna-Kaisa Jaakkonen, yliaktuaari, Luonnonvarakeskus
(Pia Outa-Pulkkinen, yliaktuaari)
Arto Latukka, erikoistutkija, Luonnonvarakeskus
(Heikki Mäkinen, tutkija)
Marianne Rautelin, yliaktuaari, Tilastokeskus
(Juhapekka Kyllönen, yliaktuaari)
Juha Lappalainen, tutkimusjohtaja, Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry
(Kimmo Tammi, juristi)
Rikard Korkman, asiamies, Svenska lantbruksproducenternas centalförbund SLC r.f.
(Jonas Laxåback, toiminnanjohtaja)
Ari Enroth, johtava asiantuntija, ProAgria Keskusten liitto
( Petri Koivisto, kehitysjohtaja)
Alf-Håkan Romar, toiminnanjohtaja, Svenska lantbrukssällskapens förbund SLF
(Nina Sevelius, kehittämispäällikkö)

Pysyvät asiantuntijat:
Antti Unnaslahti, maatalousekonomisti,  maa- ja metsätalousministeriö
Jukka Tauriainen, tutkija, Luonnonvarakeskus

Sihteeri:
Jukka Tauriainen, tutkija, Luonnonvarakeskus

Kansliapäällikkö Pekka Pesonen

 

Vanhempi hallitussihteeri Jukka Mirvo

  
 Jakelu  tietoverkkotoimikunta
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